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                                       IVодделение
Наставни содржини 17.-24.03.2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
1.Јазични вежби-Подмет и прирок

Да се препише текстот,, Валканата училница,, стр.103 и  да се подвлече со една линија подметот а со две линии прирокот во речениците

2.Текст ,,Валканата училница,,

Да се прочита и сработи вежбата Причини и последици

Да се извежба гласно читање и прераскажување на текстот

3.Драмски текст,,Пластеса,Хартеса и Платнеса,, стр.104

Да се прочита и сработи вежбата Разговараме за драмскиот текст

Да се извежба драмско читање на текстот

МАТЕМАТИКА

1.Множење и делење едноцифрени броеви-таблично

2.Множење и делење трицифрени броеви со 10 и 100
3.Удвојување двоцифрени броеви

http://www.topmarks.co.uk/maths-games/hit-the-button
ОПШТЕСТВО

Да се повтори  темата Живеалишта и населби стр.33-61

ПРИРОДНИ НАУКИ

Да се повтори Скелет и коски стр.90-95

